Regno Por-
tugalie hujusmodi existentium, habeant, leneant, re-
xant , et possideant, prout, et quemadmodum Magistri
ipsi, ante exortum schisma praefatum, in1pso Regno Por-
tugaliz habuerunt, tenuerunt, rexuerunt et possiderunt
seu habere, tenere, regerz, et possidere debuerunt et
potuerunt. Et nihilominus venerabilibns Archiepiscopo
toletano et Placentin, ac Oxomen, Episcopis per haec scripta
comiftimus et mandamus quatenus ipsi vel duo ant nhus
eorum per se vel alium seu alios, prazmissa executioni de-
biti demandantes et solemniter publicantes, faciant quos
tunque; etiam de Ordine praefato, fortalilia, castra, villas,
possesiones, jura et jurisdictiones , ac alia bona hujus -
modi tenentes , debitas obedientiam et reverentiam, at-
que consueta servitio praedicto Magistro seu Administra-
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tori auctoritate praefata impendi; inducentes eundem et
pro tempore existentes Magistros hujusmodi, vel procu-
ratores suos eorum nominibus in corporalem possesio-
nem dictorum fortalitiorum , castrorum, villarum, pos-
sesionum, jurium, jurisdictionum, et partinentiarum
predictorum ; et defendentes inductos, amotis exinde
quibuslibet detentoribus ab eisdem; facientes quoque
eisdem Magistris de eorundem fortalitiorum, castro-
rom, villarum, possesionum, jurinmque et pertinen-
tiarum hujusmodi fructibus, redditibus, proventibus,
~juribus et obventionibus universis justa id , quod in tali-
bus ante exortum schisma hujusmodi fieri ac observari
consueverit, integre responderi. Contradictores per cen-
suram ecclesiasticam appellatione post posita compes-
cendo. Invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii
secularis. Non obstantibus contrariis quibuscumque seu
si aliquibus communiter, vel divisim a Nobis vel Sede
Apostolica vel alias sit indultum quod interdici, sus-
pendi, vel excomunicari non possint per litteras non fa-
cientes plenam et espressam ac de verbo ad verbum de
indulto hujusmodi mentionem. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostra voluntalis constitutio-
nis, ordinationis, restitutionis, unionis, incorporationis,
et reintegrationis infringere, vel ei auso temerario con-
trarie. Si quis autem hoc attentare praesumpserit indigna-
tionem omnipotentis Dei-et universalis Ecclesiae se noveril
in cursurum. Dat. Basilae pridic Idus Martii anno i nativita-
te Domini millesimo quadrigentesimo trigesimo octavo.
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Tambien ha ratificado el concilio de Trento esta
misma jurisdiccion en el capitulo XI de la sesion XXIV.
De manera que los que estimen en poco la confirmacion
de los diocesanos, que eran los mis interesados en con-
servar la jurisdiccion, y que se desprendieron de ella
libre y espontineamente, pueden quedar tranquilos al
ver la aprobacion que dispensaron los Pontifices; y los
que todavia abriguen alguna duda, no podrin ya hacer
ninguna objecion cuando vean las terminantes declara-
ciones de los concilios.